
 
MESTNA OBČINA LJUBLJANA                                                                      
Ž U P A N 
 
Mestni trg 1, 1000  Ljubljana 
                                                                                                          
 
 

 
Številka:  032-278/2006-1 
Datum:    30. 11. 2006 
 
 
 
MESTNA OBČINA LJUBLJANA 
M E S T N I   S V E T 
 
 
 
ZADEVA:           PREDLOG ZA OBRAVNAVO NA SEJI MESTNEGA SVETA 
                                  MESTNE OBČINE LJUBLJANA 
 
 
PRIPRAVIL:               Mestna uprava Mestne občine Ljubljana, Oddelek  
                                   za pravne, kadrovske in splošne zadeve  
 
 
NASLOV:                    Predlog Sklepa o poklicnem opravljanju funkcije    
                                   podžupana Mestne občine Ljubljana 
           
 
PREDLAGATELJ  
IN POROČEVALEC:  Zoran JANKOVIĆ, župan Mestne občine Ljubljana 
 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o poklicnem 
opravljanju funkcije podžupana Mestne občine Ljubljana. 
 
 
 
 

    Ž U P A N                                              
Mestne občine Ljubljana 

                                                                                           Zoran JANKOVIĆ 
 
Priloga: 
- predlog sklepa z obrazložitvijo 
 



              P R E D L O G 
 
Na podlagi 33.a in 34.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 100/05 – 
UPB1 in 21/06 – odl. US) in  27. člena Statuta Mestne občine Ljubljana (Uradni list RS, št. 
26/01 in 28/01) je Mestni svet Mestne občine Ljubljana na …….seji dne ……..sprejel 
 
 

 
S K L E P 

 
o poklicnem opravljanju funkcije podžupana Mestne občine Ljubljana 

 
 

I. 
 

Janko MÖDERNDORFER opravlja funkcijo podžupana Mestne občine Ljubljana poklicno. 
 

 
II. 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 
 
 
Številka: 
V Ljubljani, dne  
 
                                                                                                       Ž U P A N                                                     
 
 
O b r a z l o ž i t e v  
 
Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 100/05 – UPB1 in 21/06 – odl. US) v 33.a 
členu določa, da podžupana imenuje izmed članov občinskega sveta župan, ki ga lahko tudi 
razreši, ter da se podžupan lahko odloči, da bo funkcijo opravljal poklicno, če tako predlaga 
župan, o čemer odloči občinski svet.  
 
V skladu s 34.a členom Zakona o lokalni samoupravi se v soglasju z županom podžupan 
lahko odloči, da bo funkcijo opravljal poklicno. Janko Möderndorfer, roj. 3. 10. 1965, 
Ljubljana, Suhadolčanova ul. 85, Ljubljana, ki je bil izvoljen za člana Mestnega sveta Mestne 
občine Ljubljana na lokalnih volitvah 22. 10. 2006 in sem ga dne 20. 11. 2006 imenoval za 
podžupana Mestne občine Ljubljana, je istega dne podal izjavo, da bo funkcijo podžupana 
opravljal poklicno.  
 
Soglašam z njegovo izjavo in predlagam Mestnemu svetu Mestne občine Ljubljana, da 
sprejme predlagani sklep o poklicnem opravljanju funkcije podžupana. 
 
 
 

      
    Ž U P A N                                                    

Mestne občine Ljubljana 
                                                                                                  Zoran JANKOVIĆ 
 
 


